
Kostrzyn nad Odrą, 27.06.2023 r. 

 

Dotyczy: informacja z otwarcia ofert (art. 222 ust.5 PZP)  

 

Działając zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy Pzp z 11 września 2019 r. Zamawiający 
informuje, że w postępowaniu na „dostawy oleju napędowego” prowadzonym w trybie podstawowym 
( art. 275 ust. 2 Pzp) ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2023/BZP 00262287/01 z 
dnia 2023-06-16: 

1. termin składania ofert upłynął w dniu 27.06.2023 r. o godz. 10:00 

2. termin otwarcia ofert minął 27.06.2023 r. godz. 10:15 

3. złożono oferty:  

Benzol Sp. z o.o. sp.k., ul. Królewiecka 1, 74-300 Myślibórz – cena brutto 1 087 375,35 zł 

Lomax Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 85/21, 02-001 Warszawa – cena brutto 1 076 785,05 zł     

Mac-Benz Maciej i Barbara Kłaczkiewicz Sp.j., ul. Lipowa 72a, 64-500 Szamotuły – cena brutto 
1 083 033,45 zł 

 

 


